
 
 

 
 

 

Projekt pn. „Wsparcie energetyki rozproszonej wśród mieszkańców Gminy Nowy Żmigród”  
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr III 

„Czysta energia” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

 
 

  Strona 1 z 3 
 
 

 

Nowy Żmigród, dnia 22.09.2022 r. 
Znak sprawy: IOŚ.271.1.6.2022 

– do Wykonawców, którzy złożyli oferty – 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  
zamówień   publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm., zwanej dalej „ustawą 
Pzp”), w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp)  
pn.  „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych, instalacji kolektorów 
słonecznych, kotłów na biomasę oraz pomp ciepła na terenie Gminy Nowy 
Żmigród”. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
I ODRZUCENIU OFERTY 

w zakresie części 3 zamówienia 
 

 
 

Zamawiający: Gmina Nowy Żmigród, ul. Mickiewicza 2, 38-230 Nowy Żmigród, działając 
na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp” 
informuje równocześnie Wykonawców, którzy złożyli oferty, że dokonano wyboru 
oferty najkorzystniejszej w zakresie części 3 zamówienia: „Dostawa i montaż kotłów 
na biomasę na terenie Gminy Nowy Żmigród”. 
 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów podanych w rozdziale 17 SWZ została 
oferta  
Nr 3 złożona przez Wykonawcę: ZPH Krzaczek Sp. z o.o., Klikawa, ul. Leśna 5, 24-100 
Puławy z ceną ofertową: 673 650,00 zł brutto oraz sprawnością kotła zgodną z normą 
PN-EN 303-5:2012 lub równoważną dla 5 klasy: pow. 91 %. 
 

Uzasadnione wyboru najkorzystniejszej oferty: 
 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na 
podstawie art. 226 ust 1 ustawy Pzp, Wykonawca spełnił warunki udziału opisane w 
 rozdziale 6, pkt. 6.1.4 SWZ oraz jego oferta przedstawia najniższą cenę  
i inne kryteria określone w rozdziale 17 SWZ. 
 

Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający 
informuje: 
1) o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 



 

 
 

 

Projekt pn. „Wsparcie energetyki rozproszonej wśród mieszkańców Gminy Nowy Żmigród”  
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr III 

„Czysta energia” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

 

  Strona 2 z 3 
 

 

Nr 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania Wykonawców 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„Cena” 

Liczba punktów 
w kryterium „Sprawność kotła 

zgodną z normą PN-EN 303-5:2012 
lub równoważną dla 5 klasy” 

Łączna   
punktacja 
przyznana 

ofercie 

1 

Konsorcjum Firm 
Lider Konsorcjum – Firma;  

NIKMAR Marian Nikanowicz 
Z.H.U. 23-300 Janów Lubelski,  

ul. Ochotników Węgierskich 19 
Partner 1 - Firma:  

Greń Sp.J. 43-200 Pszczyna, ul. Górnośląska 5 
Partner 2 – Firma:  

Usługi Instalacji Grzewczych i 
Gazowych Zygmunt Habza,  

23-300 Janów Lubelski, ul. Fiołkowa 42 
Partner 3 – Firma „PROMETEUSZ” Produkcyjno- 

Handlowo-Usługowa, Lesław Pelczar, 38-400 Krosno 

59,47 pkt 40,00 pkt 99,47 pkt 

2 Zakład Instalacyjno-Inżynieryjny Stanisław Kmiecik 
Mytarz 126 a, 38-230 Nowy Żmigród 

Nie podlega ocenie – oferta odrzucona. 

3 ZPH Krzaczek Sp. z o.o. 
Klikawa, ul. Leśna 5, 24-100 Puławy    

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

4 ASH Remigiusz Skowroński  
ul. Słowackiego 20a, 07-417 Ostrołęka 

42,32 pkt 40,00 pkt 82,32 pkt 

5 Ekologika Sp. z o.o.  
ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca 

38,64 pkt 40,00 pkt 78,64 pkt 

 

2) o ofertach odrzuconych:  
 

Oferta Nr 2 złożona przez Wykonawcę: Zakład Instalacyjno-Inżynieryjny Stanisław 
Kmiecik, Mytarz 126 a, 38-230 Nowy Żmigród 471 zostaje odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 3) w zw. z art. 63 ust. 1 ustawy Pzp i art. 226 ust. 1 pkt 5) w zw. z art. 
7 pkt 29) ustawy Pzp i postanowieniami pkt 11.10 SWZ i art. 226 ust. 1 pkt 6) w zw.  
z postanowieniami pkt 13.2 SWZ. 

 

Uzasadnienie odrzucenia oferty. 
 

Art. 226 ust. 1 pkt 3) w zw. z art. 63 ust. 1 ustawy Pzp i art. 226 ust. 1 pkt 5)  
w zw. z art. 7 pkt 29) ustawy Pzp i postanowieniami pkt 11.10 SWZ i art. 226 ust. 1 pkt 
6) w zw. z postanowieniami pkt 13.2 SWZ. 
 

Zgodnie z treścią art. 226 ust. 1 pkt 3) i pkt 5) i pkt 6) ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca 
ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami ustawy oraz jeżeli jej treść jest niezgodna z 
warunkami zamówienia oraz jeżeli nie została sporządzona lub przekazana w sposób 
zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub 
przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi 
przez zamawiającego. Zgodnie z art. 7 pkt 29) ustawy pzp, przez warunki zamówienia 
należy rozumieć warunki, które dotyczą zamówienia lub postępowania o udzielenie 
zamówienia, wynikające w szczególności z opisu przedmiotu zamówienia, wymagań 
związanych z realizacją zamówienia, kryteriów oceny ofert, wymagań proceduralnych 
lub projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zgodnie 
z art. 63 ust. 1 ustawy Pzp oraz postanowieniami 11.10 SWZ, w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości równej lub przekraczającej progi 
unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub w konkursie, wniosek, o którym mowa w art. 371 ust. 3, oraz 
oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem 
nieważności, w formie elektronicznej. 



 

 
 

 

Projekt pn. „Wsparcie energetyki rozproszonej wśród mieszkańców Gminy Nowy Żmigród”  
współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr III 

„Czysta energia” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

 

  Strona 3 z 3 
 

 

 

Zgodnie postanowieniami 13.2 SWZ - Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, 
w formie elektronicznej w formatach danych określonych w przepisach wydanych 
na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2070 z późn. zm.), 
z zastrzeżeniem formatów, o których mowa w art. 66 ust. 1 ustawy Pzp,  
z uwzględnieniem rodzaju przekazywanych danych. 
 

W niniejszym postępowaniu Wykonawca złożył ofertę, na którą składał się m.in. plik: 
Formularz ofertowy(2).doc. 
 

Wykonawca przesłał Zamawiającemu pliki oferty za pośrednictwem „Formularza  
do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP. Zamawiający 
dokonując badania i oceny ofert stwierdził, że plik Formularz ofertowy(2).doc. nie 
został przez Wykonawcę podpisany podpisem wymienionym w art. 63 ust. 1 ustawy 
Pzp jak i pkt 11.10 SWZ. 
 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza, że Wykonawca złożył ofertę 
sprzeczną z ustawą i warunkami zamówienia określonymi w SWZ. Tym samym, 
oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3) w zw. 
z art. 63 ust. 1 ustawy Pzp i art. 226 ust. 1 pkt 5) w zw. z art. 7 pkt 29) ustawy Pzp 
i postanowieniami pkt 11.10 SWZ i art. 226 ust. 1 pkt 6) w zw. z postanowieniami 
pkt 13.2 SWZ. 

 
 

W związku z powyższym postanowiono jak na wstępie. 
 

Wójt Gminy Nowy Żmigród 
( - ) 

Grzegorz Bara 
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 
 


		2022-09-22T09:49:17+0200




